
TOMATENSOEP
TEVENS VEGETARISCH TE BESTELLEN

GROENTESOEP
TEVENS VEGETARISCH TE BESTELLEN 

GEROOKTE PALING & ZALM
GESERVEERD MET TOAST

CARPACCIO
MET TRUFFELMAYONAISE

'T FRITUURMANDJE
KEUZE UIT HOTWINGS OF GARNALEN

PARMAHAM MET MELOEN
 

6,50

6,50

12,00

11,00

9,00

10,00

DE NIEUWE HEUVEL
DINER

0318-483933

FOYER@DENIEUWEHEUVEL.COM 

VOORGERECHTEN

KIPSATÉ
GESERVEERD MET KROEPOEK EN

PINDASAUS

SCHNITZEL
VAN 'T VARKEN *

BIEFSTUK
POPULAIR MET ONZE OVERHEERLIJKE

PEPERROOMSAUS *

ZALM 
MET WITTE-WIJN DILLESAUS

GROENTE QUICHE
MEDITERAANS 

SPARERIBS 
GESERVEERD MET KNOFLOOKSAUS 

* UITBREIDING
PEPERROOMSAUS, CHAMPIGNONROOMSAUS

OF BOERENGARNITUUR

HOOFDGERECHTEN
GESERVEERD OP VERSE GROENTES 
MET FRITES, SPICY WEDGES & MAYONAISE

18,00

17,00

19,00

21,00

16,00

18.00
26,00

3,00

1ST

2ST

NAGERECHTEN
DAME BLANCHE
DE KLASSIEKER

FRUITSORBET 
MET SEIZOENSFRUIT

BROWNIE 
GESERVEERD MET AARDBEIEN

APPLE CRUMBLE 
MET COOKIEDOUGH IJS

IRISH COFFEE 
MET BELGISCHE BONBONS

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

OM MEE TE BEGINNEN
MANDJE BROOD
MET KRUIDENBOTER EN AIOLI 

6,00


